Администрация
сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31.08.2018  года  № 58

     О внесении изменений  в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области

Руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  от 03.11.2015  № 306-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный  закон «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля», от 01.05.2016 № 127-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный  закон «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального контроля», от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный  закон «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального контроля», Уставом сельского поселения Печинено, администрация сельского поселения Печинено ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент  осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Печинено от 03.04.2017 № 24, и исключить из п.6.5.  указанного регламента условие для объявления предостережения, а именно: «…юридическое лицо, индивидуальный предприниматель ранее не привлекались к ответственности за нарушение соответствующих требований…»
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Печинено» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.
	3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                               О.Н. Сухарева